

**Årsredovisning**  
för  
**Forever Factory AB**  
556927-0258

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emil Kozlowski, Verkställande direktör  
2025-07-24

Styrelsen och verkställande direktören för Forever Factory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Forever Factory AB utvecklar och levererar tekniska lösningar för event och marknadsföring med inriktning på foto, video och innovativa aktiveringar. Kunder är företag och privatpersoner, i Sverige och Europa. Företaget har kontor i Stockholm samt i Göteborg och Malmö.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### Verksamheten

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 271	2 127	2 047	1 013
Resultat efter finansiella poster	-732	151	493	300
Soliditet (%)	54	83	94	77

Omsättningen har minskat under 2024 främst på grund av ökad konkurrens och förändrade kundpreferenser mot billigare segment. Samtidigt har tid och resurser lagts på att utveckla och lansera systervarumärket Keepsy i början på 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 012 330	121 761	<b>1 184 091</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		<b>-60 000</b>
Balanseras i ny räkning		121 761	-121 761	<b>0</b>
Årets resultat			-731 761	<b>-731 761</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 074 091</b>	<b>-731 761</b>	<b>392 330</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 074 091
årets förlust	-731 761
	<b>342 330</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	342 330
	<b>342 330</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 270 546	2 126 659
Övriga rörelseintäkter		791	8 849
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 271 337</b>	<b>2 135 508</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-167 727	-83 216
Övriga externa kostnader		-956 559	-911 758
Personalkostnader	1	-889 989	-1 020 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 500	0
Övriga rörelsekostnader		-157	-110
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 017 932</b>	<b>-2 015 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-746 595</b>	<b>120 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-574	9 524
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 222	24 337
Räntekostnader och liknande resultatposter		185	-2 624
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 833</b>	<b>31 237</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-731 762</b>	<b>151 284</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-731 762</b>	<b>151 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 523
<b>Årets resultat</b>		<b>-731 761</b>	<b>121 761</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	101 500	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>101 500</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	16 594
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>16 594</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>101 500</b>	<b>16 594</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 460	289 196
Övriga fordringar		22 367	185 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 722	63 046
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>341 548</b>	<b>538 090</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		286 669	876 175
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>286 669</b>	<b>876 175</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>628 218</b>	<b>1 414 265</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>729 718</b>	<b>1 430 859</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 074 091

1 012 330

Årets resultat

-731 761

121 761

**Summa fritt eget kapital**

**342 331**

**1 134 091**

**Summa eget kapital**

**392 331**

**1 184 091**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

256 507

67 606

Övriga skulder

46 458

151 326

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 422

27 836

**Summa kortfristiga skulder**

**337 387**

**246 768**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**729 718**

**1 430 859**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 282	175 282
Inköp	105 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>280 282</b>	<b>175 282</b>
Ingående avskrivningar	-175 282	-175 282
Årets avskrivningar	-3 500	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-178 782</b>	<b>-175 282</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 500</b>	<b>0</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	16 594	416 420
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-16 594	-399 826
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>16 594</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 594</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-27

*Emil Kozlowski*  
Emil Kozlowski  
Verkställande direktör

*Filip Kozlowski*  
Filip Kozlowski